令和７年 10 月 16 日

大阪広域水道企業団

お 知 ら せ

令和７年10月15日公告の「配水管布設替工事（7C008・黒谷四丁目地区ほか）」において、

入札情報公開システムから公開している電子入札公告の内容に一部誤りがあったため、差し

替えましたのでお知らせします。

（電子入札公告３ページ目に記載されている施工実績等の内容に誤りがあったため、修正

版に差し替え）

修正前

平成 22 年４月１日からこの公告の日までの間に、官公庁（国、地方公共団体、道路公社、住宅供給公社、土地開発公

社、地方独立行政法人又は公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令（平成 13年２月 15日政令第

34 号）第１条第１項各号に規定する法人）が発注した同工種の工事又は同工種の工事を含む元請負の完了実績があり、

当該工事１件当たりの請負金額（税抜）が、本案件の予定価格（税抜）に３割を乗じた金額以上の実績を有する者であるこ

と。

  なお、同工種とは、水道管に係る布設工事等（建築物内の機械設備工事を除く。）とする。

修正後

平成 22 年４月１日からこの公告の日までの間に、官公庁（国、地方公共団体、道路公社、住宅供給公社、土地開発公

社、地方独立行政法人又は公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令（平成 13年２月 15日政令第

34 号）第１条第１項各号に規定する法人）が発注した同工種の工事又は同工種の工事を含む元請負の完了実績を有す

る者であること。

  なお、同工種とは、水道管に係る布設工事等（建築物内の機械設備工事を除く。）とする。